СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «28» февраля 2024 года                                                                             № 05
О принятии органом местного самоуправления Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области части полномочий Костромского муниципального района Костромской области по организации водоснабжения в границах населенного пункта Симаково в 2024 году

Заслушав главу Середняковского сельского поселения И.Г. Полякова, о принятии органом местного самоуправления Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области полномочий Костромского муниципального района по созданию условий для оказания образовательных услуг образовательными учреждениями Костромского муниципального района в части укрепления материально-технической базы в 2024 году, руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Главе Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области – Полякову И.Г. принять часть полномочий Костромского муниципального района Костромской области по организации водоснабжения в границах населенного пункта Симаково в 2024 году.
          2.Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков